Комитет администрации Романовского района по образованию

ПРИКАЗ
14.03.2018                                                                                                                                    № 81
Об итогах проведения муниципального этапа

краевого детско-юношеского тематического

конкурса «Безопасная вода-2018»

13 марта 2018 года прошел муниципальный этап краевого детско-юношеского тематического конкурса «Безопасная вода-2018». В конкурсе приняли участие  9 участников (10 работ).

На основании решения комиссии п р и к а з ы в а ю:

1. Признать победителями и наградить дипломом следующих участников:
	1
	Бабич

Регина
	Безопасное поведение
на воде при купании

«Купание детям будет в радость, если взрослый с ним рядом!!!»
	МБУДО «Романовский ДЮЦ»

	Герасимова
Светлана Николаевна,

педагог дополнительного
образования, руководитель
д/о «Рукодельницы»

	2
	Богунова

Анастасия
	Безопасное поведение
на замерших водоемах

«Осторожно, тонкий
лед!!!»
	МБУДО «Романовский ДЮЦ»

	Богунова
Вера Вячеславовна,
педагог дополнительного
образования, руководитель
д/о«Творческая мастерская»

	3
	Дриневская

Полина
	Художественно-изобразительное творчество

«У синего-синего моря»
	МБДОУ «Тамбовский

детский сад»
	Проскурина

Евгения Николаевна,

воспитатель

	4
	Дриневская

Полина
	Декоративно-прикладное творчество

«Будь осторожен!
Тонкий лед!»
	МБДОУ «Тамбовский

детский сад»
	Проскурина

Евгения Николаевна,

воспитатель

	5
	Каплина

Евгения
	Художественно-изобразительное творчество

«Купаться только в
чистом водоеме или там,
где разрешено!»
	МБДОУ «Тамбовский

детский сад»
	Проскурина

Евгения Николаевна,

воспитатель

	6
	Перевощикова

Татьяна
	Художественно-изобразительное творчество

«Не заплывай за буйки»
	МБДОУ «Тамбовский

детский сад»
	Проскурина

Евгения Николаевна,

воспитатель

	7
	Пономарева

Дарина
	Художественно-изобразительное творчество

«Хорошо, что рядом друг,
но не забудь спасательный круг»
	МБДОУ «Тамбовский

детский сад»
	Проскурина

Евгения Николаевна,

воспитатель

	8
	Франк

Ульяна
	Художественно-изобразительное творчество

«Чтобы не было беды,

не шали в воде и у воды»
	МБДОУ «Тамбовский

детский сад»
	Проскурина

Евгения Николаевна,

воспитатель

	9
	Шевчик

Родион
	Декоративно-прикладное творчество

«Нельзя купаться без
взрослых!»
	МБДОУ «Сидоровский детский

сад»
	Симошина

Алла Викторовна,

воспитатель

	10
	Шейерман

Ярослав
	Декоративно-прикладное творчество

«Все в наших руках!»,

лепка
	МБДОУ «Тамбовский

детский сад»
	Проскурина

Евгения Николаевна,

воспитатель

2. Данные работы предоставить на краевой этап краевого детско-юношеского тематического конкурса «Безопасная вода-2018».

3. Контроль исполнения приказа возложить на ведущего специалиста комитета администрации района по образованию Матющенко С.В.
Председатель комитета по образованию

        Э.А.Кулакова